平成 18 年 7 月 7 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区九段北四丁目1番9号

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

（コード番号：8963）

問合せ先

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

取締役運用管理部長  大塚 雅一

（TEL 03-3238-5341）

投資証券の東京証券取引所不動産投資信託証券市場への上場承認のお知らせ

東京グロースリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、株式会社東京証券

取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）への上場を目指し鋭意準備を進めておりま

したが、本日、東京証券取引所より本投資法人の投資証券の不動産投資信託証券市場への

上場について承認が得られましたのでお知らせします。上場予定日は平成 18 年 8 月 1日で

す。

なお、本投資法人の投資証券は平成 16 年 5 月に大坂証券取引所不動産投資信託証券市場

に上場しており、今回の東京証券取引所不動産投資信託証券市場への上場に伴って、両市

場への重複上場となるものです。

以上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通

省建設専門紙記者会